Sở Y Tế An Giang

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TRUNG TÂM AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	       Số: 64/QĐ-BVAG
	An giang, ngày 18 tháng 4  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu mua thuốc năm 2013
GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐKTT AN GIANG
Căn cứ luật đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2010/TT-BKH ngày 21/04/2010 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc Quy định chi tiết lập Báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu đối với gói thầu mua sắm hàng hóa, xây lắp;

Căn cứ Quyết định số 2062/QĐ-UBND ngày 20/11/2012 của UBND tỉnh An Giang về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu mua thuốc năm 2013 của các Bệnh viện tuyến tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 2232/QĐ-UBND ngày 05/12/2012 của UBND tỉnh An Giang về việc bổ sung khoản 1, khoản 3 Điều 1 Quyết định 2062/QĐ-UBND ngày 20/11/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Báo cáo ngày 25/3/2013 của Tổ chuyên gia đấu thầu về việc Báo cáo Đánh giá hồ sơ dự thầu mua thuốc năm 2013;
Xét Báo cáo thẩm định số 227/TĐT, 228/TĐT, 229/TĐT, 230/TĐT, 231/TĐT ngày 27/3./2013 của Tổ thẩm định về việc thẩm định Kết quả đấu thầu mua thuốc năm 2013.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu mua thuốc năm 2013 với các nội dung như sau:

1. Tên và giá gói thầu:
	Tên gói thầu
	Nội dung gói thầu
	Giá trúng thầu (VNĐ)

	Gói thầu số 01
	Thuốc Generic nhóm 1 (Thuốc sản xuất tại các nước tham gia EMA, ICH, PIC/s)
	99,451,220,057

	Gói thầu số 02
	Thuốc Generic nhóm 2: sản xuất trong nước
	93,924,742,508

	Gói thầu số 03
	Thuốc Generic nhóm 3: sản xuất tại các nước khác
	64,817,662,100

	Gói thầu số 04
	Thuốc đấu thầu theo biệt dược
	15,153,390,480

	Gói thầu số 05
	Thuốc đông y, thuốc từ dược liệu
	922,446,665

	TỔNG CỘNG
	274,269,461,809

2. Địa điểm đầu tư: Số 2 Lê lợi, Phường Mỹ Bình, Tp Long xuyên, tỉnh An Giang.
3. Chủ đầu tư và Bên mời thầu: Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu:
Đấu thầu rộng rãi trong nước.
5. Kết quả lựa chọn nhà thầu:
Tổng giá trị trúng thầu tất cả 05 gói thầu 274,269,461,809 đồng.
(Đơn vị trúng thầu, giá trúng thầu và danh mục thuốc trúng thầu chi tiết theo Phụ lục 1 và Phụ lục 2 đính kèm)

6. Hình thức hợp đồng:  Hợp đồng trọn gói.

7. Nguồn vốn thanh toán:  Ngân sách, Viện phí và Bảo hiểm y tế.

8. Điều kiện thanh toán:

· Thanh tóan bằng chuyển khoản theo hóa đơn xuất kho.

· Thời gian thanh toán: chậm nhất trong vòng 50 ngày kể từ ngày nhận hàng tại kho Dược bệnh viện.

9. Thời gian thực hiện hợp đồng

· Thời gian cung ứng thuốc:  12 tháng

· Cung ứng đầy đủ, kịp thời theo yêu cầu hàng tháng điều trị của Bệnh viện:

· Bệnh viện đa khoa trung tâm An Giang

· Bệnh viện đa khoa khu vực Châu Đốc

· Bệnh viện tim mạch An Giang

· Bệnh viện mắt + tai mũi họng + răng hàm mặt

· Ban Bảo vệ sức khỏe cán bộ tỉnh An Giang
· Các bệnh viện huyện trong tỉnh An Giang
· Giao hàng đến tận nơi kho Dược của các Bệnh viện nêu trên.

Điều 2. Khoa Dược tổ chức triển khai thực hiện đúng theo nội dung Điều 1 của Quyết định này; đồng thời tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu mua thuốc trong các cơ sở y tế công lập.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng khoa Dược, Trưởng phòng KHTH và Trưởng phòng TCKT chịu trách nhiệm thi hành quyết định nầy.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: khoa Dược; VT.

	GIÁM ĐỐC

BS. BÙI VĂN TE

1
1